[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

от « 10 »  октября  2019 года  № 5 .

 РЕШИЛ:

В целях реализации полномочий Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, предварительного рассмотрения проектов правовых актов, выносимых на рассмотрение заседания Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с решением Совета депутатов от 10.10.2019 года № 4 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

     1. Образовать из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение четвертого созыва следующие постоянные комиссии:

-  по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности;

- по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству;

-  по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.

2. Утвердить состав постоянных комиссий согласно Приложению 1.

     3. Решение Совета депутатов от 23.09.2014 года № 4 признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Разместить данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru  в сети Интернет.
Глава муниципального образования                                          А.Ю.Авилов
Разослано: дело-3, Адм. -1.

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение
от 10.10.2019г №  5.
Состав постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва

Постоянная комиссия по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии

1. Лисина Ольга Александровна - председатель  комиссии

2. Рулькевич Владимир Евгеньевич

3. Слободянюк Елена Николаевна

4. Петренко Денис Юрьевич

Постоянная комиссия по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству

1. Дронов  Олег  Евгеньевич  - председатель  комиссии

2. Реуцкий  Петр  Михайлович

3. Лобанов  Денис  Викторович

4. Настенкова  Галина  Александровна

Постоянная комиссия по экономике, бюджету, налогам,

муниципальной собственности
1.Балабушкина  Елена  Павловна  -  председатель  комиссии

2. Цыганков  Сергей  Анатольевич

3. Лисина  Ольга  Александровна

4. Умова  Марина  Михайловна

«Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение»